вартості предмета закупівлі щодо кожної його частини (лота). Умови надання забезпечення тендерної пропозицій учасників: Учасник, під час
подання тендерної пропозиції, одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції: Розмір забезпечення тендерної пропозиції учасника
(розмір гарантії, страхова сума): 10680,00 грн.(десять тисяч шістсот вісімдесят грн. 00 коп.) (у грошовому виразі не може перевищувати 3
відсотків у разі проведення тендеру на закупівлю товарів на умовах, визначених тендерною документацією). 1.Вид забезпечення тендерної
пропозиції: страхова гарантія. 2.Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: